·
·
Absolute Drehgeber - Busschnittstellen
1
Irr
tu
m

18
GXU5W - CANopen®
Bestellbezeichnung
GXU5W. 10
 Schnittstelle
 06 CANopen® DSP 406 /
mit galvanischer Trennung
 16 CANopen® DSP 406 / ohne
galvanische Trennung
 Anschluss
 A3 Stecker M23, 12-polig, radial
 D3 Stecker D-SUB, 9-polig, radial
 M1 Stecker M12, 5-polig, radial
 M2 Stecker 2 x M12, 5-polig, axial
 M3 Stecker 2 x M12, 5-polig, radial
 Betriebsspannung
 10 10...30 VDC
 Flansch / Vollwelle
  0 Klemmflansch / ø10 mm, IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm, IP 65
  1 Servoflansch / ø6 mm, IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm, IP 65
Vollwelle mit Klemm- oder Servoflansch
Optische Singleturn-Drehgeber 13 Bit, CANopen®
Zubehör
Stecker und Kabel
11034211 Kabeldose M23, 12-polig, ohne Kabel
(Z 148.001)
11034212 Kabeldose M23, 12-polig, 2 m Kabel
(Z 148.003)
11034213 Kabeldose M23, 12-polig, 5 m Kabel
(Z 148.005)
11034214 Kabeldose M23, 12-polig, 10 m Kabel
(Z 148.007)
11040255 Kabeldose M12, 5-polig, A-codiert, 2 m Kabel
(Z 180.003)
11034341 Kabeldose M12, 5-polig, A-codiert, 5 m Kabel
(Z 180.005)
11004569 Kabeldose M12, 5-polig, A-cod., 10 m Kabel
(Z 180.007)
11034343 Kabelstecker M12, 5-polig, A-cod., 5 m Kabel
CANopen®, Anschluss weiterführender Bus
(Z 181.005)
Montagezubehör
10117669 Befestigungsexzenter einzeln (Z 119.006)
10141255 Adapterplatte für Klemmflansch zum
Umrüsten auf Servoflansch (Z 119.013)
10117667 Montageglocke für Servoflansch-Drehgeber
(Z 119.015)
10125051 Montagewinkel für Klemmflansch-Drehgeber
(M3) (Z 119.017)
10158124 Lagerflansch für Drehgeber mit Servoflansch
(Z 119.035)
10141132 Federscheiben-Kupplung D1=6 / D2=10
(Z 121.C01)
·
·